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Purifying Cleansing Gel är en produkt speciellt framtagen för att rengöra kombinerad till fet hud. Det är en
vattenbaserad rengöringsgel som verkar på djupet för att rengöra och rena porer, vilket hjälper till att
förhindra uppkomsten av nya hudfel. Dessutom ger dess uppfriskande formula en behaglig och
vitaliserande känsla på huden.

DESCRIPCIÓN

Vad är Purifying Cleansing Gel till för?

Water Cleansing Gel är ett utmärkt alternativ för dem som vill rengöra och rena sin hud skonsamt och
effektivt.  Denna  formula  är  gjord  med  naturliga  ingredienser  som  hjälper  till  att  balansera  och  rena
porerna,  samt minska överflödigt  talg på huden.  Samtidigt  tar  denna rengöringsgel  bort  makeup,  smuts
och andra orenheter utan att angripa eller irritera huden. Det är ett viktigt första steg för att uppnå en
effektiv skönhetsrutin som renar huden utan att lämna den torr.

Vilka fördelar har Purifying Cleansing Gel?

Denna renande gel är en utmärkt hudrengöring, eftersom den ger en skonsam och effektiv rengöring på
samma  gång.  Dess  exklusiva  antibakteriella  formel  hjälper  till  att  eliminera  överflödigt  talg  och
djuprengöra porerna. På så sätt är huden fri  från orenheter och uppkomsten av nya utslag minskar
avsevärt.

Vilka är ingredienserna i Purifying Cleansing Gel?

Vatten
Glycerin
Alkohol
Naturliga eteriska oljor
Xantangummi (naturligt emulgeringsmedel och stabilisator)
Kokosolja-baserade ytaktiva ämnen
Extrakt av pilbark: Extrakt av pilbark innehåller bland annat salicin och polyfenoler. Pilbarkextrakt
har antimikrobiella och hudmjukgörande egenskaper.
Lakritsrotextrakt: Antimikrobiella, lugnande och antioxiderande egenskaper.
Destillerat  trollhasselvatten:  Destillerat  trollhasselvatten har en uppfriskande,  sammandragande
och tonande effekt. Det är därför den är perfekt för ansiktsrengöringsprodukter då den håller huden
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återfuktad och inte torr.
Karragenan
Tokoferol
Lecitin
Citronsyra
Glyceryloleat
Hydrogenerad palmglyceridcitrat
Askorbylpalmitat
Limonene
Linalool
Citral

Hur ska Purifying Cleansing Gel användas?

För en djup och effektiv rengöring av huden, rekommenderas att använda denna produkt enligt följande:
med fuktig hud, ta en liten mängd gel i handflatan och applicera försiktigt över hela ansiktet, halsen och
dekolletage, undvik att ögonkontur. Massera sedan försiktigt med cirkulära rörelser, skjut händerna från
insidan av ansiktet till utsidan, vilket hjälper till att rengöra porerna på djupet och minska överflödigt talg.
Till sist, skölj mycket väl med varmt vatten. Det är viktigt att du rengör ditt ansikte med denna produkt två
gånger om dagen, på morgonen och på natten, för bästa resultat.
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